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Jak zorganizować przyjęcie  

w ogrodzie? 

                     

  

 

 

  

Poradnik 

Przyjęcie w plenerze 
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Poradnik został podzielony na kilka części m.in.  

 

 

 

 

 

Pomysł na przygotowanie poradnika „Przyjęcie w plenerze”  powstał aby pomóc Wam  

w zaplanowaniu przestrzeni plenerowej jaką potrzebujecie na zorganizowanie wydarzenia. 

Wiemy, że dla osób, które organizują przyjęcie w plenerze po raz pierwszy nie do końca jest 

oczywiste jak duży namiot jest potrzebny aby zapewnić odpowiednią przestrzeń oraz 

komfort dla swoich gości.  Dlatego postanowiliśmy Wam to ułatwić i mamy ogromną 

nadzieję, że przygotowany poradnik będzie dla Was pomocny.  

Oczywiście nie ma sposobu aby znalazły się w nim wszelkie możliwe ustawienia stołów, 

krzeseł oraz bufetów, natomiast wybraliśmy kilka, które najchętniej są wybierane.  
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I  5   WYZNACZNIKÓW JAKOŚCI   
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II JAKI NAMIOT POTRZEBUJĘ ?    
 

 

 

Na początku zachęcamy do odpowiedzi na kilka pytań, które pomogą Wam w stworzeniu 

koncepcji przyjęcia.  

 

Na jaką okazję potrzebny jest namiot? 

Jeżeli jest to przyjęcie na kilkadziesiąt osób (>50 osób ) i jednym z warunków jest 100% pewność, że 

deszcz bądź wiatr nie przeszkodzą Wam w przyjęciu to rekomendujemy hale namiotowe.  

Są to namioty całoroczne o stabilnej i modułowej konstrukcji, które mogą zostać wyposażone w m.in. 

podłogę. Dzięki swojej budowie namiot może być dowolnie wydłużany bądź zmniejszany. Szerokość 

namiotu to zazwyczaj 10m, natomiast długość może być dowolna, przedłużana o 5m ( n. 10m x 10m, 

10m x 15m, 10m x 20m itd. ) 

W przypadku mniejszych przyjęć zachęcamy do wynajmu namiotów ogrodowych, które pomieszczą 

od 20 do nawet 70 osób, w zależności od wielkości namiotu oraz rodzaju stołów. Zdarzają się również 

przyjęcia w namiotach ogrodowych na większa liczbę osób, wtedy namioty są ustawiane obok siebie.  

Więcej informacji na temat poszczególnych namiotów znajdziecie w punkcie II i III.  

  

 

Czy konieczna jest podłoga? 

Jeżeli warunkiem koniecznym jest podłoga do namiotu to proponuję halę namiotową, ponieważ 

podłogi są modułowe tak samo jak konstrukcja hali namiotowej. W przypadku namiotów ogrodowych 

większość przyjęć odbywa się bez podłogi, wyjątkiem jest namiot ogrodowy 5m x 10m, który może 

zostać wyposażony w podłogę.  

 

Czy wszystko chcemy zmieścić w jednym namiocie czy może być kilka namiotów? 

Oczywiście na wielkość namiotów oraz ich ilość bezpośredni wpływ ma ilość osób, jaką planujecie 

zaprosić na przyjęcie. Jeżeli planujecie przyjęcie dla max 30 os. w namiocie z podłogą bez miejsca 

do tańca to jak najbardziej zmieścicie się w namiocie ogrodowym 5m x 10m. Natomiast jeżeli 

planujecie przyjęcie weselne dla 100 os z miejscem do tańca oraz przestrzenią na bufety to minimalna 

powierzchnia namiotu wynosi 250m2. I wtedy decydujemy się na hale namiotową. 

 

Jaki planujecie przeznaczyć budżet na organizację przyjęcia w plenerze ?  

Osoby organizujące przyjęcie w plenerze po raz pierwszy nie wiedzą jaki budżet powinni przeznaczyć 

na namioty oraz wyposażenie. To do czego zachęcamy to ustalenie priorytetów i  możliwości. 

Np.  

 rodzaj stołów ( który w przypadku namiotu ma znaczenie na jego ostateczną wielkość ) 

 rodzaj wyposażenia ( standardowe krzesła ogólnodostępne czy krzesełka pasujące do stylu 

przyjęcia ) 

 podłoga – czy ma znajdować się na całej powierzchni namiotu czy tylko w miejscu do tańca 

 możliwości wykorzystania przestrzeni ( czy na terenie znajduje się altanka w którą można 

zagospodarować relaksu bądź wstawić bufety aby nie zabierać przestrzeni w namiocie.) 

 

 

Czy przyjęcie w plenerze jest tańsze niż na Sali? 

NIE i TAK, zależy od koncepcji. Jeżeli planujecie zorganizować salę weselną w plenerze z podłogą, 

żyrandolami, stylizowanymi krzesłami, wspaniałym cateringiem i sanitariatami to prawdopodobnie 

będzie drożej. Ponieważ  sala oferuje nam to w standardzie a jednak w przypadku pleneru wszystko 

musimy przygotować od podstaw. Na ostateczna cenę wpływa transport oraz wynajem 

poszczególnego asortymentu. 

Jeżeli jednak posiadacie swój teren, zaplecze sanitarne, oraz zależy Wam na stworzeniu 

klimatycznego przyjęcia to jest szansa, że będzie trochę taniej.  
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Jaką powierzchnią dysponuję? Jaki namiot Wam się zmieści? 

Jest to bardzo istotne z punktu przygotowania odpowiedniej oferty. Dlatego zachęcam do zmierzenia 

powierzchni jaką dysponujecie. Oczywiście nie musi to być idealnie wymierzony teren, ważne są 

zbliżone długości, szerokości oraz ewentualne spadki terenu.  

Po otrzymaniu informacji jaki jest teren i jakie duże planujcie przyjęcie, łatwiej jest nam przygotować 

ofertę adekwatną do Waszych oczekiwań.  

 

Np. „Proszę o ofertę na halę namiotową dla 100 os. „ 

 

Otrzymując takie zapytanie niestety nie wiem, jaki rodzaj stołów klient preferuje ( stoły okrągłe 

zajmują jednak więcej przestrzeni) , czy zaplanować przestrzeń na tańce, czy będzie zespół / dj, czy 

planowane są stoły bufetowe itp. Oraz czy hala np. o szerokości 10m x 25m się zmieści . 

Dlatego zawsze szacunkowe wymiary pomogą nam w przygotowaniu odpowiedniego rozwiązania. 

 

Czy jest swobodny podjazd dla samochodu dostawczego/samochodu ciężarowego? 

Jest to bardzo istotne w przypadku montażu/demontaży hali namiotowej z podłogą jak i 

wyposażeniem. Ma to wpływ na czas montażu/demontażu oraz wszelkie dodatkowe koszty, których 

staramy się unikać. Dlatego jeżeli już na początku wiadomo, że mogą występować utrudnienia z 

wjazdem to prosimy o informację. 

W przypadku wykonywania realizacji zawsze szacowany jest czas montaż tak aby zgrały się inne 

firmy podwykonawcze ( catering, dekoratorka itp. ).  
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III NAMIOT OGRODOWY 

       Charakterystyka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namioty imprezowe tzw.  namioty ogrodowe mogą posiadać różne wymiary m.in.: 

3m x 6m, 4m x 6m ,4m x 8m  5m x 10m, 6m x 12m. 

Każdy namiot posiada własny stelaż dlatego nie ma możliwości ich łączenia, natomiast można jest 

stawiać obok siebie tak aby tworzyły jedną przestrzeń.  

W standardzie namioty posiadają wszystkie ściany boczne oraz fronty, które w bardzo łatwy sposób 

można zdjąć lub podwinąć.  

 

Parametry techniczne: 

 Wysokość boku: 2,0m 

 Wysokość w szczycie: 3,10m 

 Kolor: biały 

 Stelaż posiada podpory „nogi” co 2m na zewnętrznej części namiotów 

 

Informacje dodatkowe: 

 Dach został wykonany z  PCV o grubości  550 g/m2 

 Ściany boczne  został wykonany z  PCV o grubości  ok 500 g/m2 

 Odporna  na działanie promieni UV 

 100% wodoodporna dzięki zgrzewanym szwom  

 Dodatkowo wzmocniono elementy okien łukowych 

 Plandeka dachowa składa się z jednej części, co zwiększa wytrzymałość materiału 

 Każdą ściankę można niezależnie odpinać, co pozwala na dowolną aranżację 

 Bramy wejściowe tzw. fronty posiadają wszyte zamki o różnych szerokościach, co daje możliwość 

szybkiego wejścia do namiotu bez konieczności odpinania całej plandeki. 

 

Wyposażenie dodatkowe: 

 Oświetlenie standard - białe kule papierowe 

 Girlandy żarówkowe 

 Stoły okrągłe (10-12 osobowe) lub (8-10 osobowe) 

 Stoły prostokątne 90m x 160 cm 

 Stoliki koktajlowe fi 80 cm wys. 110 cm 

 Krzesła drewniane składane 

 Krzesła bankietowe  

 Tekstylia ( obrusy, serwety bankietowe w różnych kolorach, pokrowce na krzesła,  ) 

 Parasole grzewcze z butlą gazową 

 Dekoracje ( wazony, świeczniki, lampiony, sztalugi drabiny dekoracyjne, i inne) 

 Wentylatory 
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Portfolio -  namioty ogrodowe 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

Zdjęcie. Teren prywatny 
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Zdjęcie. Teren prywatny 
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           STOŁY PROSTOKĄTNE 

 

 

 

 

 

 

 

        Przykładowy układ wyposażenia w zależności od powierzchni namiotu  

        i rodzaju stołów 
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           STOŁY OKRĄGŁE 
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IV HALE NAMIOTOWE 

       Charakterystyka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma WypozyczNamiot.pl oferuje hale namiotowe o konstrukcji całorocznej  odpornej nie tylko na wiatr, 

deszcz ale również na obciążenie śnieżne. Stosowana konstrukcja może zostać wykorzystana w każdych 

warunkach atmosferycznych. 

Plandeki zostały wykonane z odpowiednich materiałów ognioodpornych i wodoszczelnych spełniających 

wymagane normy. 

Namiot dzięki swojej konstrukcji modułowej posiada szerokie zastosowania (wesela, komunie, wystawy, 

imprezy okolicznościowe, koncerty, eventy, itp.). System modułowy pozwala na komponowanie dowolnych 

powierzchni hal namiotowych w zależności od potrzeb oraz budżetu. Po dodawaniu kolejnych modułów 

otrzymujemy halę 10m x 5m, 10m x 10m, 10m x 15m, 10m x 20, ... . 

Parametry techniczne 

 Moduł hali (sz. x dł.): 10 m x 5 m 

 Wysokość boku: 2,5 m 

 Wysokość w kalenicy: 4,125 m 

 Konstrukcja: profil aluminiowy 100 mm x 150mm 

 Obciążenia śniegiem: 25 kg/m2 

Informacje dodatkowe 

 Modułowa podłoga drewniana pokryta czterokrotną warstwą  lakieru  

 Gala sufitu wraz z oświetleniem dekoracyjnym ( żyrandole 12-sto ramienne) 

 Oświetlenie  standard lub dekoracyjne ( lampki żarówkowe, żyrandole) 

 Wykładzina w dowolnym kolorze  

 Drzwi wejściowe  

 Ściany boczne ( transparentne, pełne białe, białe z oknami) - wybrane okna mogą być rozpinane 

 Wyposażenie (krzesła, stoły, ławy biesiadne, stoliki koktajlowe, parasole grzewcze, inne) 

 Dekoracje ( sztalugi, lampiony, wazony, świeczniki, tablice weselne, numerki na stoły i inne 
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Portfolio -  Hale namiotowe 

 

 

 

 

 

 

Rodzaje ścian bocznych 

 pełne białe 

 

Zdjęcie. Park Źródliska – Tubajka- Łódź 

 

 białe rozpinane 

 

Zdjęcie. Centrum Sportowo Rekreacyjne „ Zbyszko”- Wiączyń Dolny 
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 transparentne ( rozpinane i nierozpinane ) 

 

Zdjęcie. Elektrownia – Olsztyn 

 

 możliwość również niezakładania ścian bocznych 

 

Zdjęcie. Piknik Bełchatów 

 

 ściany białe z oknami  

 

Zdjęcie. Łódzka Strefa Ekonomiczna 
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Dodatkowe wyposażenie hali 

 Modułowa podłoga drewniana pokryta lakierem 

 

Zdjęcie. Łódzka Strefa Ekonomiczna 

 

 Gala sufitu wraz z oświetleniem dekoracyjnym ( żyrandole 12-sto ramienne szampan) 

 

Zdjęcie. Centrum Sportowo Rekreacyjne „ Zbyszko”- Wiączyń Dolny 
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 Oświetlenie standard ( białe kule papierów ) lub dekoracyjne ( lampki żarówkowe) 

 

Zdjęcie. Park Źródliska – Tubajka- Łódź 

 

 Dekoracja ścian bocznych białym materiałem. 

 

Zdjęcie. Teren prywatny 
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        Przykładowy układ wyposażenia w zależności od powierzchni namiotu,      

        planowanej przestrzeni do tańca oraz rodzaju stołów. 

 

 

 

 

 

 

         STOŁY PROSTOKĄTNE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wielkość hali w zależności od ilości osób z miejscem do tańca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ilość osób 

Z miejscem do tańca 

stoły okrągłe stoły prostokątne 

50-80 100 – 200m2 100 – 150m2 

70-80 200-250 m2 150-200m2 

80-100 250 - 300 m2 200 - 250m2 

100 - 120 300 - 350 m2 250 - 300m2 

120 - 140 350 - 400 m2 250 - 350m2 

> 140 >350 m2 > 300m2 
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         STOŁY OKRĄGŁE 
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26 
 

IV NAMIOT TURECKI 

       Charakterystyka 

 

 

 

 

 

 

Portfolio -  Hale namiotowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parametry techniczne 

 Moduł hali (sz. x dł.): 5 m x 5 m ( namioty można ze sobą łączyć 5m x 10m, 5m x 15m, ...) 

 Wysokość boku: 2,5 m 

 Wysokość w kalenicy: ok. 3,5 m 

 Konstrukcja: profil aluminiowy 

 Dach: biały 

 Ściany boczne: transparentne ( istnieje możliwość założenia rozpinanych ścian bocznych) 

Zastosowanie namiotu 

 Namiot na małe przyjęcia okolicznościowe 

 Strefa relaksu dla gości na przyjęciach biznesowych, weselach 

 Zadaszenie na ceremoniach zaślubin 

 Namiot cateringowy 

 Oficjalne wejście do głównej hali namiotowej  

 Korytarz łączący halę namiotową z budynkiem 

 

 

  

  Zdjęcie. Teren prywatny 
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 Zdjęcie. Restauracja „ Dzikie Wino” - Wiewiórczyn 

 

  Zdjęcie. Park Źródliska – Tubajka- Łódź 
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VI Wyposażenie i dekoracje 

Poradnik  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V  WYPOSAŻENIE I  DEKORACJE   
 

Starając się aby świadczone usługi były wykonywane w sposób kompleksowy, w swojej ofercie 

posiadamy również wyposażenie oraz elementy dekoracji. 

Dzięki współpracy z florystkami, firmami cateringowymi, fotografami i innymi wspaniałymi 

podwykonawcami możemy również pomóc w organizacji przyjęć w takim zakresie w jakim tego 

potrzebujecie. Dlatego zachęcamy do odwiedzenia naszej strony www.iniebanalni.pl na której 

znajdziecie wiele ciekawych realizacji i  inspiracji, co pomoże Wam zobaczyć co i jak robimy. 

W zakresie wyposażenia posiadamy m.in. 

 Modułową podłogę drewnianą 

 Drzwi wejściowe dwuskrzydłowe z systemem antypanicznym 

 Gala sufitu wraz z oświetleniem dekoracyjnym ( żyrandole 12-sto ramienne w kolorze 

szampan) 

 Oświetlenie  standard lub dekoracyjne (lampki żarówkowe, żyrandole, kule papierowe ) 

 Wykładzina w dowolnym kolorze 

 Ściany boczne ( transparentne, pełne białe, białe z oknami) 

 Krzesła bankietowe z miękkim obiciem w biznesowym szarym kolorze z srebrno-młotkową 

ramą. 

 Krzesła drewniane składane w białym kolorze z poduszkami 

 Stoły okrągłe fi 180 cm , fi 155 cm, wys. 73 cm 

 Stół prostokątny zakończony ceownikiem wym. 90 cm x 160 cm wys. 73 cm  

 Stoliki koktajlowe wys. 110 cm fi 80 cm ZOWN 

 Ławy biesiadne 

 Parasole grzewcze - promienniki cieplne 

 Tekstylia ( pokrowce elastyczne, obrusy, serwety bawełniane, inne) 

 Dekoracje ( sztalugi, lampiony, wazony, świeczniki, tablice weselne, numerki na stoły i inne) 

 

http://www.iniebanalni.pl/
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VI   REGULAMIN  

           Regulamin 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rezerwacja terminu następuje po podpisaniu umowy oraz wpłacie ustalonej kwoty 

zadatku w terminie wskazanym w umowie.  

2. Zawarcie umowy wypożyczenia sprzętu zobowiązuje  do zwrotu asortymentu w określonym 

umową czasie, w stanie nie gorszym niż w dniu wypożyczenia.  

3. Doba wypożyczalni  trwa 24 godziny z wyłączeniem weekendu (od soboty  do 

poniedziałku liczona jest jedna doba). W przypadku przyjęć weselnych montaż może 

odbyć się we wcześniejszym terminie bez dodatkowych kosztów.  

4. W razie wcześniejszego zwrotu wypożyczonego asortymentu, wypożyczalnia nie zwraca 

kwoty za niewykorzystany czas. 

5. Najemca zobowiązany jest zgłosić wszystkie uszkodzenia wypożyczonego asortymentu 

powstałe podczas jego eksploatacji. 

6. W przypadku trwałego uszkodzenia sprzętu z winy Najemcy, Wypożyczający dolicza koszt 

zakup nowego sprzętu. 

7. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe użytkowanie sprzętu i związane 

z tym nieszczęśliwe wypadki. 

8. Przedłużenie czasu wynajmu należy zgłosić najpóźniej w dniu zwrotu określonym w umowie. 

9. Oferta na wyposażenie, tekstylia, dekoracje i dodatkowy asortyment nie zawiera  kosztów 

montażu/demontażu, wyjątkiem jest jeżeli umowa posiada inny zapis.  

10. Oferta ważna 14 dni od dnia wystawienia. Oferta nie rezerwuje stanów magazynowych. 

11. Przekazany Organizatorowi sprzęt, wyposażenie powinny pozostać pod stałą ochroną 

Organizatora lub osoby przez niego upoważnionej.  

12. W przypadku gdy hala namiotowa nie posiadają podłogi musi być przytwierdzona do 

podłoża - w przypadku uniemożliwienia wbicia zabezpieczeń Wykonawca może odmówić 

zamontowania namiotu, hali namiotowej.  

13. Brak bezpośredniego podjazdu do miejsca montażu namiotów / hal namiotowych wpływa 

na dodatkowy koszt  uzależniony od stopnia utrudnienia ( konieczność przenoszenia 

elementów ma wpływ również na czas montażu/demontażu ).  

14. Nierówny teren posiadający spadki, górki/ dołki wymaga wcześniejszego zgłoszenia.  
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VII KONTAKT 

 

 

 

 

 

 

 

WypozyczNamiot.pl Krzysztof Jarosiński 

Ul. Wschodnia 16, 

98-113 Buczek 

NIP 725-185-99-01 

Magazyn: ul. Parkowa 1/3, Buczek 

 

ZADZWOŃ I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 

Krzysztof 500 212 584                                  Agnieszka 667 159 214 

  biuro@wypozycznamiot.pl  

 

 

  

www.wypozycznamiot.pl 

www.facebook.com/wypozycznamiotlodz 

www.instagram.com/wypozycznamiot.pl 

      

 

www.iniebanalni.pl  

www.facebook.com/iniebanalni 

www.instagram.com/iniebanalni 

 

mailto:biuro@wypozycznamiot.pl
http://www.wypozycznamiot.pl/
http://www.iniebanalni.pl/
https://www.facebook.com/iniebanalni
https://www.instagram.com/iniebanalni

